
 

 

 

 
UKW.0060.15.2024 
 
Uchwała nr 15/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Senatu (kadencja 2024-2028)  
w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie § 10 i 11 Regulaminu wyborczego  zatwierdzonego Uchwałą Nr 4/2023 Senatu 

ANS AS z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wyborczego 

uchwalonego Uchwalą Senatu nr 60/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza ogłasza wyniki wyborów do Senatu (kadencja 2024-2028). 

 

2. W wyniku przeprowadzonych w dniach: 22.05.2024 r. i 06.06.2024 r. wyborów do Senatu 

mandat członka Senatu (kadencja 2024-2028) uzyskali: 

1. Instytut Przyrodniczo-Techniczny: 

a) dr hab. Detyna Beata Krystyna, 

b) dr Krycia-Chomińska Agata, 

c) dr Nowicka Joanna Małgorzata, 

2. Instytut Społeczno-Prawny: 

a) dr Selera Paweł Piotr, 

b) dr Sęczyk Waldemar, 

c) dr hab. Szymaniec Piotr, 

3. Instytut Zdrowia: 

a) dr n. med. Fluder Radosław, 

b) dr Niedojad Krystian, 

c) dr Żeligowska Ewa, 

4. Nauczyciele akademiccy nieposiadający stopnia naukowego doktora: 

a) mgr inż. Dziubak Ewa, 

b) mgr Piasecka Justyna Irena, 

5. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi: 

a) dr Jaskólska Justyna Teresa, 

b) mgr Mirek Edyta Małgorzata, 

c) dr Sylwestrzak Piotr Paweł, 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

 

6. Przedstawiciele studentów: 

a) Bielarska Maria, 

b) Czerwiński Filip, 

c) Długoszewska Julia, 

d) Smołka Julia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

dr n. med. Maciej Żak 

    


